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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 J405-003020 ﾌﾚｰﾑ 1

2 A262-000030 ﾌｯｸ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 C

3 V252-000810 ｽｸﾘｭ,ﾄﾗｽ,T 6 C

4 C701-001050 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 GHM-27XM10 D

5 V266-000130 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ 1 C

6 94045-06200 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 6200ZZ(L412)

7 91026-10030 ﾎﾞﾙﾄ 4 10*30 10.9

8 92234-10000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 4 10

9 V307-000630 ｻｰｷﾕﾗ ﾜﾂｼﾔ 4 10.5*18*0.5 C

10 V252-000940 ｽｸﾘﾕ 4 M4*10 C

11 V152-003630 ｱﾝｸﾞﾙ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 C

12 C628-000220 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 1 D

13 91341-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 15 5*12

14 A538-000340 ﾓｰﾀ ｹｰｽ 1 C

15 91341-05020 ｾﾑｽﾈｼﾞ 4 5*20

16 G257-000510 ｺｱ ﾌﾟﾚ-ﾄ 2 C

17 900283-04010 ｾﾑｽﾈｼﾞ 2 4*10

18 V176-000360 ﾌﾟｰﾘ 1 C
A55555000001-
A55555002140

22 M429-000000 ﾗｲﾆﾝｸﾞ 1 W 7.5 B
A55555000001-
A55555002140

18 V176-000370 ﾌﾟｰﾘ 1 C

22 + M429-000060 ﾗｲﾆﾝｸﾞ 1 W 13.5 B A55555002141-

19 900804-06003 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6003ZZ

20 E339-000180 ｶﾗ- 2 C

21 900814-06202 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 3 6202ZZ

23 V654-000130 ｷﾞﾔ 1 C

24 900105-06012 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 6*12

25 C534-000750 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｼｬﾌﾄ 1 D

26 900105-06016 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 5 6*16

27 91142-08020 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 3 8*20

28 92234-08000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 7 8

29 V306-000390 ﾜｯｼｬ 2 C

30 M420-000090 ｽﾗｲﾀﾞｰ 1 C

31 J211-000240 ﾌﾞｯｼｭ 1

32 C663-000020 ﾘﾘｰｽ ｼﾔﾌﾄ 1 C

33 C661-000160 ﾘﾘｰｽ ﾚﾊﾞｰ 1 C

34 V202-000240 ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾄﾞﾋ-ｼﾌﾞ 1 C

35 E339-000190 ｶﾗ- 1 C

36 K274-000160 ﾌｫﾛ ｼｬﾌﾄ 1

37 V456-000220 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞｲﾝﾀ 1 C

38 V450-001480 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 B

39 V204-001250 ｼｮﾙﾀﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2 C

40 V264-000150 ﾛｯｸ ﾅｯﾄ 2 C

41 V456-000310 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

フレーム

RB180FV-HA
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

42 A443-000170 ｺﾝﾀｸﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 2 C

43 91140-06016 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 4 6*16

44 K275-000250 ﾃﾝｼﾖﾝ ﾌﾟｰﾘ 1

45 M425-000080 ﾛﾂｸ ｱｰﾑ 1 D

46 91142-08035 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 4 8*35

47 V206-000600 10 ﾎﾞﾙﾄ 1 EP-FE/ZN8/CM2 C

48 92203-14000 ﾜﾂｼﾔ 1 14

49 V346-000090 ｳｪ-ﾌﾞ ﾜｯｼｬ 1 C

50 900602-00010 ﾜﾂｼﾔ 1 10

51 C604-000970 ﾌﾚｰﾑ ｶﾊﾞｰ 1 D

52 J485-000660 ﾋﾝｼﾞ 2 B-100-6

53 V252-000940 ｽｸﾘﾕ 4 M4*10 C

54 V453-000240 ﾌﾗﾂﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 C

55 900283-04012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 2 4*12

56 M102-000520 ﾛ-ﾀ 1 D

57 G343-000360 ﾘﾚ- ｽｲｯﾁ 1 C

58 M380-001030 ﾘｰﾄﾞ 1 D

59 M380-001040 ﾘｰﾄﾞ 1 0.75MM2 L160 D

60 91501-03006 ｽｸﾘﾕ 2 3*6

61 V346-000120 ｳｪ-ﾌﾞ ﾜｯｼｬ 2 C

62 M106-001281 ｽﾃｰﾀ 1 D

63 A403-000300 ｺﾝﾃﾞﾝｻ 1 C

64 M470-002550 ｶﾊﾞｰ 1 D

65 V491-000360 ｸﾗﾝﾌﾟ 6 C

66 G334-001670 ｽｲﾂﾁ 1 C

67 A439-000800 ｽｲﾂﾁ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1 C

68 X524-004980 ﾗﾍﾞﾙ 1 PSE D

69 X504-008070 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ 1 SHINDAIWA D

70 X543-004380 ﾓﾃﾞﾙ ﾗﾍﾞﾙ 1 RB180FV D

71 M705-000870 ﾌｲｰﾁﾔ ﾗﾍﾞﾙ 1 HYDRO ADJUST D

72 X505-007850 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

73 M704-002610 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 1 ﾉｺﾊﾞｾﾝﾃｲﾒﾔｽﾋﾖｳ D

74 M704-002630 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 1 ﾊﾔｵｸﾘﾎﾞﾀﾝ D

75 X505-007880 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

76 M705-000880 ﾌｲｰﾁﾔ ﾗﾍﾞﾙ 1 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾌﾟﾗｸﾞｦ D

77 X403-000100 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-8 1 RB180NF-8 A

77 X403-000110 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-14 1 RB180NF-14 A

77 X403-000120 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-18 1 RB180NF-18 A

77 X403-000130 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-24 1 RB180NF-24 A

77 X403-000140 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180BM-8 1 RB180BM-8 A

77 X403-000150 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180BM-14 1 RB180BM-14 A

77 X403-000160 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180BM-18 1 RB180BM-18 A

78 V677-000040 ﾛｰﾗｰ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

フレーム
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A55555006351号機以降

№67、68、69の一式で№1と互換性あり
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 C619-000372 ﾌﾚｰﾑ ﾍﾞｰｽ 1 D
A55555000001-
A55555006350

2 C705-000590 ｷﾔｽﾀ 2 E-100R D

3 J026-000080 ｱｸｽﾙ 1 EP-FE/ZN8/CM1

4 900617-00008 ﾜﾂｼﾔ 6 8

5 93003-06000 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾋﾟﾝ 2 6

6 900500-00010 ﾅﾂﾄ 1 10

7 900100-10030 ﾎﾞﾙﾄ 2 10*30

8 M307-000340 ｲﾝｽﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 D

9 91461-05010 ｽｸﾘﾕ 2 5*10

10 92217-05000 ﾜﾂｼﾔ 2 5

11 M427-000050 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 2 D

12 M427-000060 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 2 D

13 M427-000070 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 1 D

14 91114-06020 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ 10 6*20 10.9

15 M419-000170 ﾌﾞﾛﾂｸ 1 EP-FE/ZN8/CM1 D

16 900804-06003 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6003ZZ

17 V206-000700 10 ﾎﾞﾙﾄ 2 M10*50 10.9BLACK C

18 92234-10000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 10

19 V145-000450 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1 C

20 M617-000170 ﾊﾞｲｽ 1

21 91002-08035 ﾎﾞﾙﾄ 1 8*35

22 900500-00008 ﾅﾂﾄ 1 8

23 V642-000170 ﾘﾝﾁ ﾋﾟﾝ 1 C

24 C560-000130 ｼﾔﾌﾄ ｽﾄﾂﾊﾟ 1 D

25 92234-08000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 3 8

26 91142-08020 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 3 8*20

27 V357-000250 ｶﾗ- 1 C

28 900605-00012 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 12

29 900500-00012 ﾅﾂﾄ 1 12

30 M419-000180 ﾌﾞﾛﾂｸ 1 D

31 V271-000050 ﾛｯｸ ﾅｯﾄ 1 C

32 900342-50032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 5*32

33 A613-000210 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｽｸﾘﾕ 1 60+-2EP-FE/ZN 8/ D

34 900342-50025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 5*25

35 M613-000290 ﾉﾌﾞ 1 D

36 V357-000350 ｶﾗｰ 1 17X13XL13 C

37 93003-05000 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾋﾟﾝ 1 5

38 M617-000180 ﾊﾞｲｽ 1

39 91010-16040 ﾎﾞﾙﾄ 2 16*40 P1.5

40 900605-00016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 16

41 900602-00016 ﾜﾂｼﾔ 2 16

42 V279-000040 ﾃｲ ﾅﾂﾄ 2 EP-FE/ZN8/CM1 C

43 M421-000020 ﾊﾞｲｽ ｱｰﾑ 1 D

44 900100-08025 ﾎﾞﾙﾄ 1 8*25

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

ベース・バイス

RB180FV-HA
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A55555006351号機以降

№67、68、69の一式で№1と互換性あり
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

45 900605-00008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 1 8

46 V356-000750 ｶﾗｰ 1 14X10.5XL18.5 C

47 G361-000651 ｺｰﾄﾞ 1 9SXR352-3 C

48 V491-000370 ｺ-ﾄﾞ ｸﾗﾝﾌﾟ 1 C

49 M314-000110 ｺｰﾄﾞ ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1 C

50 M380-000850 ﾘｰﾄﾞ 1 D

51 M380-000860 ﾘｰﾄﾞ 1 D

52 V491-000360 ｸﾗﾝﾌﾟ 9 C
A55555000001-
A55555006350

52 V491-000360 ｸﾗﾝﾌﾟ 8 C A55555006351-

53 91341-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 17 5*12
A55555000001-
A55555006350

53 91341-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 16 5*12 A55555006351-

54 V252-000810 ｽｸﾘｭ,ﾄﾗｽ,T 1 C

55 A440-001840 ﾄｸﾞﾙ ｽｲｯﾁ 1 C

56 M307-000210 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｲﾝｽﾄ 1 D

57 A439-000620 ｽｲｯﾁ ﾌﾟﾚ-ﾄ 1 C

58 G361-000660 ｺｰﾄﾞ 1 C

59 M380-000871 ﾘｰﾄﾞ 1 D

60 M380-000880 ﾘｰﾄﾞ 1 D

61 G361-000670 ｺｰﾄﾞ 1 C

62 A418-000340 ｴﾚｸﾄﾘｶﾙ ｶﾊﾞｰ 1 D

63 M704-002641 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

64 X581-000020 ﾀｸﾞ 1 D

65 V420-003600 ｸｯｼｮﾝ,ﾗﾊﾞ- 1 B

66 X602-000260 ﾚﾝﾁ 1 D

67 C619-000930 ﾌﾚｰﾑ ﾍﾞｰｽ 1 D A55555006351-

68 M427-000120 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 1 D A55555006351-

69 91114-06020 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ 2 6*20 10.9 A55555006351-

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

ベース・バイス
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号機：550001300以前

号機：550001301以降

          オイルシリンダの構成部品単体での交換は、エアー抜きが          

困難な作業となるため、アセンブリでの交換をお勧めします。       
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 C607-000240 ﾚｰﾙ 1 25XT6XL270 D

2 V204-001640 6 ﾎﾞﾙﾄ 4 M6X45 WSW C

3 M420-000060 ｽﾗｲﾀﾞｰ 1 C

4 K257-000650 ﾘﾝｸ 1 EP-FE/ZN 8/CM2

5 900120-08050 ﾎﾞﾙﾄ 1 8*50

6 900617-00008 ﾜﾂｼﾔ 1 8

7 V355-000610 ｶﾗ- 1 C

8 M420-000070 ｽﾗｲﾀﾞｰ 1 C
A55555000001-
A55555000580

8 M420-000071 ｽﾗｲﾀﾞｰ 1 ASSY C

9 C628-000170 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 1 EP-FE/ZN 8/CM1 D

10 C628-000180 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 1 EP-FE/ZN 8/CM1 D

11 V203-000530 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 4 C

13 V204-000270 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 4 C

14 K312-000270 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ﾍﾞｰｽ 1

15 91341-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 8 5*12

19 M613-000270 ﾉﾌﾞ 1 D

20 V354-000400 ｶﾗ- 1 C

21 C628-000200 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 1 EP-FE/ZN 8/CM1 D

22 V241-000390 U ﾎﾞﾙﾄ 1 C

23 900500-00006 ﾅﾂﾄ 2 6

24 G305-000230 ﾀｰﾐﾅﾙ ｷﾔﾂﾌﾟ 2 VCP-21 C

48 J340-000600 ｵｲﾙ ｼﾘﾝﾀﾞ 1 ｵｲﾙｼﾘﾝﾀﾞ ASSY
A55555000001-
A55555001300

12 + J340-000570 ｵｲﾙ ｼﾘﾝﾀﾞ 1

16 + E603-000030 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 C

17 + E603-000040 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 C

18 + E403-000030 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 CW-3011 C

25 + K430-000030 ﾒｰﾙ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 5 A-014-1

26 + K460-000030 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 3 A-032-1

27 + E230-000170 ﾎｰｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 2 P-50 C

28 + K420-000040 ﾎｰｽ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 1 P-10

29 + E232-000020 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 1 P-87 C

30 + K560-000010 ﾎｰｽ 1/8 ﾌﾟﾗｸﾞ 2 P-3-1

31 + K460-000040 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 2 #042

32 + K383-000100 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 NCV-BS-NP1-N

33 + E232-000030 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 1 P-83 C

34 + E232-000040 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 4 P-81-0 C

35 + K400-002600 ﾎｰｽ 1 N2 L236

36 + K400-002610 ﾎｰｽ 1 N2 L120

37 + K400-002620 ﾎｰｽ 2 N2 L172

48 J340-000601 ｵｲﾙ ｼﾘﾝﾀﾞ 1 A55555001301-

12 + J340-000570 ｵｲﾙ ｼﾘﾝﾀﾞ 1

16 + E603-000030 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 C

17 + E603-000040 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

油圧シリンダ

RB180FV-HA
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号機：550001300以前

号機：550001301以降

          オイルシリンダの構成部品単体での交換は、エアー抜きが          

困難な作業となるため、アセンブリでの交換をお勧めします。       

※
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

18 + E403-000030 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 CW-3011 C

25 + K430-000030 ﾒｰﾙ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 3 A-014-1

26 + K460-000030 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 3 A-032-1

27 + K440-000000 ﾌｲﾒｰﾙ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 2 A-020-1

28 + K310-000320 ﾘｷﾂﾄﾞ ﾃﾞｲｽﾄﾘﾋﾞﾕｰﾀ 1

29 + K400-003060 ﾎｰｽ 1 N2 L185

30 + K560-000010 ﾎｰｽ 1/8 ﾌﾟﾗｸﾞ 2 P-3-1

31 + K460-000040 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 2 #042

32 + K383-000100 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1 NCV-BS-NP1-N

33 + E232-000050 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 1 P-87 C

34 + E232-000040 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 3 P-81-0 C

35 + K400-002600 ﾎｰｽ 1 N2 L236

36 + K400-002610 ﾎｰｽ 1 N2 L120

37 + K400-002620 ﾎｰｽ 1 N2 L172

38 V450-001940 ｺﾝﾌﾟﾚﾂｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 B

39 V450-001950 ｺﾝﾌﾟﾚﾂｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 B

40 J218-000170 ｷﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 1

41 900603-00012 ﾜﾂｼﾔ 2 12

42 91012-08012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 8*12

43 V152-003640 ｱﾝｸﾞﾙ ﾌﾟﾚｰﾄ 1 C

44 900515-00008 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 8

45 V355-000430 ｶﾗ- 1 C

47 M704-002620 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 1 D

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

油圧シリンダ

RB180FV-HA
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Key
No.

LV
(+)

部品コード 部品名 数量 規格・呼称
消耗品
区分

備考

1 M427-000000 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛｯｸ 1 D

2 91142-08020 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 2 8*20

3 M426-000081 ﾂｲｽﾄ ｱｰﾑ 1 D

4 900105-08030 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2 8*30

5 92234-08000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 8

6 900617-00008 ﾜﾂｼﾔ 2 8

7 M419-000150 ﾌﾞﾛﾂｸ 1 D

36 + 900342-40008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 4*8

8 V203-001820 ﾘ-ﾏ ﾎﾞﾙﾄ 2 C

9 V203-001830 ﾘ-ﾏ ﾎﾞﾙﾄ 6 C

10 E537-000000 ｴｷｾﾝﾄﾘｯｸ ｼｬﾌﾄ 2 D

11 94004-00625 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 18 625ZZ

12 900602-00005 ﾜﾂｼﾔ 12 5

13 900605-00006 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2 6

14 900500-00005 ﾅﾂﾄ 8 5

15 V263-000340 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ 2 C

16 M424-000020 ｺﾝﾀ 1 D

17 91114-06016 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ 1 6*16 10.9

18 V204-000270 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 1 C

19 91392-06020 ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ 2 6*20

20 V264-000270 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ 2 C

21 M426-000090 ﾂｲｽﾄ ｱｰﾑ 1 D

23 M613-000130 ﾉﾌﾞ 1 D

24 900100-12030 ﾎﾞﾙﾄ 1 12*30

25 V357-000250 ｶﾗ- 1 C

26 M420-000051 ｽﾗｲﾀﾞｰ 1 C

27 M419-000160 ﾌﾞﾛﾂｸ 1 D

28 V204-000540 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 2 C

29 M470-002490 ｶﾊﾞｰ 1 D

30 M470-002560 ｶﾊﾞｰ 1 ｿｰｶﾊﾞｰ D

31 V204-001650 6 ﾎﾞﾙﾄ 1 M6X20 JIS-B-1171 C

32 M613-000280 ﾉﾌﾞ 1 K5-M6 D

33 V264-000100 U-ﾅｯﾄ 1 C

34 V304-000150 ﾜﾂｼﾔ 1 C

35 V204-000270 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 1 C

消耗品区分  A:消耗品 B:準消耗品 C:交換頻度が高い D:交換頻度が低い

ツイストアーム

RB180FV-HA
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部品番号順索引

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

900100-08025 ﾎﾞﾙﾄ 6

900100-10030 ﾎﾞﾙﾄ 6

900100-12030 ﾎﾞﾙﾄ 14

900105-06012 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

900105-06016 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 2

900105-08030 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 14

900120-08050 ﾎﾞﾙﾄ 10

900283-04010 ｾﾑｽﾈｼﾞ 2

900283-04012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 4

900342-40008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 14

900342-50025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6

900342-50032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 6

900500-00005 ﾅﾂﾄ 14

900500-00006 ﾅﾂﾄ 10

900500-00008 ﾅﾂﾄ 6

900500-00010 ﾅﾂﾄ 6

900500-00012 ﾅﾂﾄ 6

900515-00008 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 12

900602-00005 ﾜﾂｼﾔ 14

900602-00010 ﾜﾂｼﾔ 4

900602-00016 ﾜﾂｼﾔ 6

900603-00012 ﾜﾂｼﾔ 12

900605-00006 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 14

900605-00008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 8

900605-00012 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

900605-00016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

900617-00008 ﾜﾂｼﾔ 6

900617-00008 ﾜﾂｼﾔ 10

900617-00008 ﾜﾂｼﾔ 14

900804-06003 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

900804-06003 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6

900814-06202 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

91002-08035 ﾎﾞﾙﾄ 6

91010-16040 ﾎﾞﾙﾄ 6

91012-08012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 12

91026-10030 ﾎﾞﾙﾄ 2

91114-06016 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ 14

91114-06020 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ 6

91114-06020 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ 8

91140-06016 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 4

91142-08020 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 2

91142-08020 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 6

91142-08020 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 14

91142-08035 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ 4

91341-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 2

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

91341-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 8

91341-05012 ｾﾑｽﾈｼﾞ 10

91341-05020 ｾﾑｽﾈｼﾞ 2

91392-06020 ｾﾂﾄｽｸﾘﾕ 14

91461-05010 ｽｸﾘﾕ 6

91501-03006 ｽｸﾘﾕ 4

92203-14000 ﾜﾂｼﾔ 4

92217-05000 ﾜﾂｼﾔ 6

92234-08000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

92234-08000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

92234-08000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 14

92234-10000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 2

92234-10000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜﾂｼﾔ 6

93003-05000 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾋﾟﾝ 6

93003-06000 ｽﾅﾂﾌﾟ ﾋﾟﾝ 6

94004-00625 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 14

94045-06200 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

A262-000030 ﾌｯｸ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

A403-000300 ｺﾝﾃﾞﾝｻ 4

A418-000340 ｴﾚｸﾄﾘｶﾙ ｶﾊﾞｰ 8

A439-000620 ｽｲｯﾁ ﾌﾟﾚ-ﾄ 8

A439-000800 ｽｲﾂﾁ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 4

A440-001840 ﾄｸﾞﾙ ｽｲｯﾁ 8

A443-000170 ｺﾝﾀｸﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 4

A538-000340 ﾓｰﾀ ｹｰｽ 2

A613-000210 ｱｼﾞﾔｽﾄ ｽｸﾘﾕ 6

C534-000750 ﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｼｬﾌﾄ 2

C560-000130 ｼﾔﾌﾄ ｽﾄﾂﾊﾟ 6

C604-000970 ﾌﾚｰﾑ ｶﾊﾞｰ 4

C607-000240 ﾚｰﾙ 10

C619-000372 ﾌﾚｰﾑ ﾍﾞｰｽ 6

C619-000930 ﾌﾚｰﾑ ﾍﾞｰｽ 8

C628-000170 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 10

C628-000180 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 10

C628-000200 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 10

C628-000220 ﾌﾟﾚｰﾄ ﾋﾟｰｽ 2

C661-000160 ﾘﾘｰｽ ﾚﾊﾞｰ 2

C663-000020 ﾘﾘｰｽ ｼﾔﾌﾄ 2

C701-001050 ﾊﾝﾄﾞﾙ 2

C705-000590 ｷﾔｽﾀ 6

E230-000170 ﾎｰｽ ﾆﾂﾌﾟﾙ 10

E232-000020 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 10

E232-000030 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 10

E232-000040 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 10

E232-000040 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 12

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

E232-000050 ﾎｰｽ ﾃｲｰ 12

E339-000180 ｶﾗ- 2

E339-000190 ｶﾗ- 2

E403-000030 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ 10

E403-000030 ﾆｰﾄﾞﾙ ﾊﾞﾙﾌﾞ 12

E537-000000 ｴｷｾﾝﾄﾘｯｸ ｼｬﾌﾄ 14

E603-000030 ﾊﾞﾙﾌﾞ 10

E603-000040 ﾊﾞﾙﾌﾞ 10

G257-000510 ｺｱ ﾌﾟﾚ-ﾄ 2

G305-000230 ﾀｰﾐﾅﾙ ｷﾔﾂﾌﾟ 10

G334-001670 ｽｲﾂﾁ 4

G343-000360 ﾘﾚ- ｽｲｯﾁ 4

G361-000651 ｺｰﾄﾞ 8

G361-000660 ｺｰﾄﾞ 8

G361-000670 ｺｰﾄﾞ 8

J026-000080 ｱｸｽﾙ 6

J211-000240 ﾌﾞｯｼｭ 2

J218-000170 ｷﾝｸﾞ ﾋﾟﾝ 12

J340-000570 ｵｲﾙ ｼﾘﾝﾀﾞ 10

J340-000600 ｵｲﾙ ｼﾘﾝﾀﾞ 10

J340-000601 ｵｲﾙ ｼﾘﾝﾀﾞ 10

J405-003020 ﾌﾚｰﾑ 2

J485-000660 ﾋﾝｼﾞ 4

K257-000650 ﾘﾝｸ 10

K274-000160 ﾌｫﾛ ｼｬﾌﾄ 2

K275-000250 ﾃﾝｼﾖﾝ ﾌﾟｰﾘ 4

K310-000320 ﾘｷﾂﾄﾞ ﾃﾞｲｽﾄﾘﾋﾞﾕｰﾀ 12

K312-000270 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ ﾍﾞｰｽ 10

K383-000100 ﾊﾞﾙﾌﾞ 10

K383-000100 ﾊﾞﾙﾌﾞ 12

K400-002600 ﾎｰｽ 10

K400-002600 ﾎｰｽ 12

K400-002610 ﾎｰｽ 10

K400-002610 ﾎｰｽ 12

K400-002620 ﾎｰｽ 10

K400-002620 ﾎｰｽ 12

K400-003060 ﾎｰｽ 12

K420-000040 ﾎｰｽ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 10

K430-000030 ﾒｰﾙ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 10

K430-000030 ﾒｰﾙ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 12

K440-000000 ﾌｲﾒｰﾙ 1/8 ﾆﾂﾌﾟﾙ 12

K460-000030 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 10

K460-000030 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 12

K460-000040 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 10

K460-000040 ﾎｰｽ 1/8 ｴﾙﾎﾞ 12

RB180FV-HA
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部品番号順索引

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

K560-000010 ﾎｰｽ 1/8 ﾌﾟﾗｸﾞ 10

K560-000010 ﾎｰｽ 1/8 ﾌﾟﾗｸﾞ 12

M102-000520 ﾛ-ﾀ 4

M106-001281 ｽﾃｰﾀ 4

M307-000210 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｲﾝｽﾄ 8

M307-000340 ｲﾝｽﾄ ﾌﾟﾚｰﾄ 6

M314-000110 ｺｰﾄﾞ ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 8

M380-000850 ﾘｰﾄﾞ 8

M380-000860 ﾘｰﾄﾞ 8

M380-000871 ﾘｰﾄﾞ 8

M380-000880 ﾘｰﾄﾞ 8

M380-001030 ﾘｰﾄﾞ 4

M380-001040 ﾘｰﾄﾞ 4

M419-000150 ﾌﾞﾛﾂｸ 14

M419-000160 ﾌﾞﾛﾂｸ 14

M419-000170 ﾌﾞﾛﾂｸ 6

M419-000180 ﾌﾞﾛﾂｸ 6

M420-000051 ｽﾗｲﾀﾞｰ 14

M420-000060 ｽﾗｲﾀﾞｰ 10

M420-000070 ｽﾗｲﾀﾞｰ 10

M420-000071 ｽﾗｲﾀﾞｰ 10

M420-000090 ｽﾗｲﾀﾞｰ 2

M421-000020 ﾊﾞｲｽ ｱｰﾑ 6

M424-000020 ｺﾝﾀ 14

M425-000080 ﾛﾂｸ ｱｰﾑ 4

M426-000081 ﾂｲｽﾄ ｱｰﾑ 14

M426-000090 ﾂｲｽﾄ ｱｰﾑ 14

M427-000000 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛｯｸ 14

M427-000050 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 6

M427-000060 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 6

M427-000070 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 6

M427-000120 ｶﾞｲﾄﾞ ﾌﾞﾛﾂｸ 8

M429-000000 ﾗｲﾆﾝｸﾞ 2

M429-000060 ﾗｲﾆﾝｸﾞ 2

M470-002490 ｶﾊﾞｰ 14

M470-002550 ｶﾊﾞｰ 4

M470-002560 ｶﾊﾞｰ 14

M613-000130 ﾉﾌﾞ 14

M613-000270 ﾉﾌﾞ 10

M613-000280 ﾉﾌﾞ 14

M613-000290 ﾉﾌﾞ 6

M617-000170 ﾊﾞｲｽ 6

M617-000180 ﾊﾞｲｽ 6

M704-002610 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 4

M704-002620 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 12

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

M704-002630 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 4

M704-002641 ｲﾝｽﾄ ﾗﾍﾞﾙ 8

M705-000870 ﾌｲｰﾁﾔ ﾗﾍﾞﾙ 4

M705-000880 ﾌｲｰﾁﾔ ﾗﾍﾞﾙ 4

V145-000450 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 6

V152-003630 ｱﾝｸﾞﾙ ﾌﾟﾚｰﾄ 2

V152-003640 ｱﾝｸﾞﾙ ﾌﾟﾚｰﾄ 12

V176-000360 ﾌﾟｰﾘ 2

V176-000370 ﾌﾟｰﾘ 2

V202-000240 ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾄﾞﾋ-ｼﾌﾞ 2

V203-000530 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 10

V203-001820 ﾘ-ﾏ ﾎﾞﾙﾄ 14

V203-001830 ﾘ-ﾏ ﾎﾞﾙﾄ 14

V204-000270 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 10

V204-000270 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 14

V204-000540 ﾎﾞﾙﾄ,ｾﾑｽ 14

V204-001250 ｼｮﾙﾀﾞ ﾎﾞﾙﾄ 2

V204-001640 6 ﾎﾞﾙﾄ 10

V204-001650 6 ﾎﾞﾙﾄ 14

V206-000600 10 ﾎﾞﾙﾄ 4

V206-000700 10 ﾎﾞﾙﾄ 6

V241-000390 U ﾎﾞﾙﾄ 10

V252-000810 ｽｸﾘｭ,ﾄﾗｽ,T 2

V252-000810 ｽｸﾘｭ,ﾄﾗｽ,T 8

V252-000940 ｽｸﾘﾕ 2

V252-000940 ｽｸﾘﾕ 4

V263-000340 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ 14

V264-000100 U-ﾅｯﾄ 14

V264-000150 ﾛｯｸ ﾅｯﾄ 2

V264-000270 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ 14

V266-000130 ﾌﾗﾝｼﾞ ﾅｯﾄ 2

V271-000050 ﾛｯｸ ﾅｯﾄ 6

V279-000040 ﾃｲ ﾅﾂﾄ 6

V304-000150 ﾜﾂｼﾔ 14

V306-000390 ﾜｯｼｬ 2

V307-000630 ｻｰｷﾕﾗ ﾜﾂｼﾔ 2

V346-000090 ｳｪ-ﾌﾞ ﾜｯｼｬ 4

V346-000120 ｳｪ-ﾌﾞ ﾜｯｼｬ 4

V354-000400 ｶﾗ- 10

V355-000430 ｶﾗ- 12

V355-000610 ｶﾗ- 10

V356-000750 ｶﾗｰ 8

V357-000250 ｶﾗ- 6

V357-000250 ｶﾗ- 14

V357-000350 ｶﾗｰ 6

部品ｺｰﾄﾞ 部品名称 ﾍﾟｰｼﾞ

V420-003600 ｸｯｼｮﾝ,ﾗﾊﾞ- 8

V450-001480 ｺｲﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

V450-001940 ｺﾝﾌﾟﾚﾂｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 12

V450-001950 ｺﾝﾌﾟﾚﾂｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 12

V453-000240 ﾌﾗﾂﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4

V456-000220 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞｲﾝﾀ 2

V456-000310 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 2

V491-000360 ｸﾗﾝﾌﾟ 4

V491-000360 ｸﾗﾝﾌﾟ 8

V491-000370 ｺ-ﾄﾞ ｸﾗﾝﾌﾟ 8

V642-000170 ﾘﾝﾁ ﾋﾟﾝ 6

V654-000130 ｷﾞﾔ 2

V677-000040 ﾛｰﾗｰ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

X403-000100 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-8 4

X403-000110 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-14 4

X403-000120 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-18 4

X403-000130 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180NF-24 4

X403-000140 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180BM-8 4

X403-000150 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180BM-14 4

X403-000160 ﾊﾞﾝﾄﾞ ｿｰ RB180BM-18 4

X504-008070 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ ﾗﾍﾞﾙ 4

X505-007850 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 4

X505-007880 ｺｳｼﾖﾝ ﾗﾍﾞﾙ 4

X524-004980 ﾗﾍﾞﾙ 4

X543-004380 ﾓﾃﾞﾙ ﾗﾍﾞﾙ 4

X581-000020 ﾀｸﾞ 8

X602-000260 ﾚﾝﾁ 8
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